5 HWUCN3NNIH
SMUNINH ALLUFNANT, YOANPOJIATbIH FA3PbIH
OAPTBIH TYLLAAJT

MMbIOC rapkw ~ / ii Niip fyrasp YnaaH6aatap XoT

r basH3ypXx gyyprumH 62 gyraap Uau3pa3rniiHn
3PranTuUiiH Byc XepeHrniir gaHcHaac xacax Tyxam

MoHron YncblH 3acar 3axvpraa HyTar A3BCrapuiiH HADK, TYYHUIA yaupanarbiH Tyxar
XyynuiiH 33 apyraap 3yinuiiH 33.5 gaxb X3car, TepuiiH 60/10H OpPOH HYTIMIH eM4uiiH TyXaii
xyynuiiH 31 gyrasp 3yinuiiH 31.1 gsx xacar, 80 pgyraap 3yin, HwuihcnanuilH uvpraguiiH
TeneenerugnitH XypnblH TapryynaryguiiH 2014 oHbl 66 fgyraap TOrToO/bIH XaBcpasnaTtaap
6atnargcaH “HuURcnanmitH emMuunT XyynuiiH 3TrasguiiH 34, XepeHruH XeAenreeH, TYYHTal
Xonéorgox 6ycag xapwuadaar 3oxuyyynax XXypam’-biH 4 ayrasp 3ynnanitH 4.6 gaxb Xacrur Tyc
TyC YHA3CN3H TYWAAX Hb:

1. “OpranTniiH OyCc  XOpeHruimnH XeAesreeH XapuyucaH KomMmucc™blH 2020 OHbI
06 payraap capblH 29-HWIA eapwuiiH  XypriblH  WWAABIPUIAH garyy XaBcpanTtajg 3aacaH
7.288.710.34 /ponooH casi X08p 3yyH HasH HalimaH MsiHra AO0J100H 3yyH apBaH Terper ryudmH
0OpBOH MeHre/ TerperviiH O6ypTra/iuiH YH3 OyXWiA xaBcpanTaj 3aacaH XepeHruir akramixk,
[JaHC O6ypTranaac xacaxbll basH3ypx AyypruH 62 ayraap usauyspnar /H.AntaHusuyar/-T
36BLLU66PCYIra.

2. [JaHcHaac xacargax Oyl 23pranTuiiH 0yc XepeHreHeec, 34 H3p Tep/AulH
6.355.348.34 /3ypraaH cas rypsaH 3yyH TaBWH TaBaH MsHra rypBaH 3yyH Oe4YUH Halim Terper
Y4 H [O6pBOH MeHre/ TerperniiH O6ypTrasiuiiH YH3 OyXWii XepeHrunr ©OmMuyuiiH awwurnant,
yANpANarbiH rasapT akrtaap Xy/A33AraH erd, 6 Hap TepnuiiH 933,362.00 /eceH 3yyH TyuuH
rypBaH MsiHFa rypBaH 3yyH >apaH Xo0&p/ TerperniiH OypTra/IuiH YH3 OyXUiA XepPeHTuir
failiryynnarblH ©M4y xamraanax OaWHIblH 36B/fI6/INMH XSHaNTaH 0P YCTrasiblH aKT YingsH
30XMX XYPMbIH Aaryy ycTraH, eMUYMiiH M3433/1/IMIAH CaHf XepPeHIuiH XenenreeHuii xonborpox
eepUNenT XUIK axunnaxblr basH3ypx AyypruiiH 62 gyraap uauapnar /H.AnTaHusuar/-1 yypar
6onrocyrai.

3. TaTaH TeBnepyy/HK Oy XepPeHIMIAr XxygangaH 60opsyynax axnbir 30XMOH 6airryynaxbir
3axupraa caHxyyruH xantac /A.MeHreH/-1 yypar 6onarocyraii.

4. TywaanblH X3p3ankKWUATag XAHaNT TaBbXX axkunnaxblr Opnory gapra A.Temep6aartapT
Jaanracyraii.
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HuiicnanuinH ©MUniiH  awurnanTt, yampanarbiH raspbiH
AaprbiH 2020 OHbl .~.6. Ayraap capblH™N.eApuiiH
/™N7pyraap TywaanblH XxascpanTt
JaHcHaac xacax 3f, XepeHruiiH xxarcaant

H>
BaliryynnarbiH Hap: BasaH3ypx ayypruiiH 62 gyraap uauapnar AL /Terpereep/
X * 0 % HOAYT-
TO [e] o >_
o X )E(> E 4 3 ©XB3- bIH IBXXXK-
. o o al ca BAPaN .
Ne 34 X6epeHrnmH Hap E 5 X Q HarmkuiiH yH3 HWAT yHa Mryynean 8 Ap VINH M3PraXxkun biH
X = an3raan 3 raMTan < o
3 0 caHan THWIA WnnaBap
< < b S OYTHINT
TOHOr TexXeepemx
1 UaxunraaH nuiwvH 15 w 2 21,350.00 42,700.00 42,700.00 - 39BA3PCIH aKTnax TaTax Tatax
2 TpucTtaBkK 10 w 1 130,000.00 130,000.00 130,000.00 3B/A3PC3H aKTnax Tarax Tarax
3 Xeprery 15 L 1 22,800.00 22,800.00 22,800.00 3BA3PC3H akTnax Tarax Tartax
4 BUeuniH XuH 10 ] 1 12,000.00 12,000.00 12,000.00 3BA3PC3H akTnax ycTrax ycTrax
5 3ypart 10 L 1 200,000.00 200,000.00 200,000.00 3BA3PCIH akTnax Tarax Tarax
LWapax wyyras
6 10 ] 1 560,994.00 560,994.00 560,994.00 - 3BA3PC3H akTnax Tarax Tarax
7 Kwuno 15 L 1 12,000.00 12,000.00 12,000.00 3B3PC3H akTnax TaTax Tatax
8 3ypart 10 1] 2 85,000.00 170,000.00 170,000.00 3BA9PCIH akTnax Tartax Tatax
9 18 L 1 9,198.00 9,198.00 9,198.00 - 3BA9PCIH akTnax Tarax Tartax
MaxHbl MalunH
10 3yparT 10 L 1 65,000.00 65,000.00 65,000.00 3BA9PCIH akTnax Tarax Tarax
11 Xenpgeeru 9 i} 1 290,000.00 290,000.00 290,000.00 3BA3PCIH akTnax Tarax Tarax
12 NHayy 10 ] 1 35,000.00 35,000.00 35,000.00 3B3PC3H aKT/iax Tarax Tarax
13 9 L 1 118,000.00 118,000.00 118,000.00 - 3BA3PCIH akTnax Tartax Tartax
YraanrblH mMalluvH
14 9 1] 1 239,990.00 239,990.00 239,990.00 - 3B/A3PCIH aKTnax Tarax Tarax
YraanrblH MalluvH
bypaa arwaary
15 6 w 1 259,000.00 259,000.00 259,000.00 - 3BA3PCIH akKTnax Tatax Tartax
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KombnoTep
KombnoTtep

dakcbiH annapart

CepBaHT

Caapan wupaa

XyyXaunH MOAOH

wkacd
MogoH wunpaa
XYYXOUNAH

KombnioTep, npuHTep

Bara oBpbIH X6NKnM
LlaraaH cambap

WwnnaH wkad
XnBC
OHOH XMBC
OHOH XuMBC
Xunsc
Xunsc
XnBC
Xunsc
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XuUBC
XNBC3HLU3p

TOHOT TEXEOPOMXKUIAH AYH
TaBwunara, af Xorwun
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70,000.00

658,000.00
615,000.00

149,990.00

11,500.00

65,000.00

3,734.00

25,400.00

1,676,345.68

96,433.33

113,164.00

72,360.00

44,900.00
32,400.00
22,200.00
21,000.00
16,200.00
17,100.00
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40,000.00
70,000.00
50,000.00
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21,000.00
16,200.00
17,100.00
190,200.00
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65,000.00

11,202.00
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TaTtax

TaTtax
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ycTrax

ycTrax
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Tatax

Tatax

ycTrax

TaTtax
TaTtax
TaTax
Tartax
Tartax
TaTtax
Tatax
TaTtax
TaTtax
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TaTtax
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38 XmuBCaHUap 20

TaBwunra, 34 XOrw/blH AyH
MporpamMmm XxaHramx
CaHXxyyruiin

39 10
nporpamm

40 ©MUYUH nNporpaMmm 10

Mporpamm XaHram>uiH ayH

HWIAT gaHcHaac xacax XepeHrnnH ayH
YYH33Cc: TaTtaH TeBMOpPYYN13X X6PeHre

AKTNax XepeHre

80,000.00

480,000.00

180,000.00

80,000.00
2,969,038.34

480,000.00

180,000.00

660,000.00
7,288,710.34
6,355,348.34

933,362.00

80,000.00
2,969,038.34

480,000.00

180,000.00

660,000.00
7,288,710.34

MyyZacaH aKTiax Tarax
awmrnax
. aktnax ycTrax
6010MXryi
awmrnax
. akrtnax ycTrax
6010MXrym

TaTtax

ycTrax

ycTrax



